
Po #
Gr.Kl.

1. Lauf 2. Lauf

Fehler

Gesamt

gestartet:

Reg.-Nr.:

3

Sl-12832/22

gewertet: 0 nicht gewertet: 3

Abs

29. DMSB Kurpfalz-Slalom
AMC Reilingen e.V. im ADAC

AMC Kurpfalz e.V. Sandhausen / AvD

27.03.2022

Automobil-Slalom
(vorläufiges) Endergebnis Klasse G6

Bewerber (NAT)

Name,  Vorname (NAT)

Lizenz Bewerber

Lizenz Fahrer

Fahrzeug

Sponsor (Lizenz)

Training

FehlerWohnort

Kartbahn 69190 Walldorf / Baden / 

74

 

DSQ

G6

DSQ160,51

0

166,04

0

181,32

Helfrich Yvonne (DEU) NB1202249

VW Polo 86c

69469  Weinheim

75

 

DSQ

G6

DSQ132,25

0

136,75

0

137,71

Helfrich Johann Georg (DEU) NB1048682

VW Polo 86c

69469  Weinheim

73

 

DSQ

G6

DSQ149,58

0

156,58

0

189,04

Helfrich Anna-Maria (DEU) NB1198666

VW Polo 86c

69469  Weinheim

DNC = nicht gewertet  |  DNS = nicht gestartet  |  DNF = ausgefallen  |  DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissare: Aushang: Zeitnahme: 

Zeitnahme: Günter Jatz
Druck 27.03.2022Seite: 1 / 1 21:13:33 Uhr


