



29. DMSB Kurpfalz-Slalom AMC Reilingen e.V. im ADAC AMC Kurpfalz e.V. Sandhausen / AvD

27.03.2022 / Kartbahn 69190 Walldorf / Baden Automobil-Slalom

Reg.-Nr.: SI-12832/22

(vorläufiges) Endergebnis Klasse G6

gestartet: 3 gewertet: 0 nicht gewertet: 3

Ро	# Gr.Kl.	Bewerber (NAT) Name, Vorname (NAT)	Lizenz Bewerber Lizenz Fahrer	Fahrzeug Sponsor (Lizenz)	Wohnort	Training	1. Lauf Fehler	2. Lauf Fehler	Gesamt Abs
DSQ	74 G6	Helfrich Yvonne (DEU)	NB1202249	VW Polo 86c	69469 Weinheim	181,32	166,04 0	160,51 0	DSQ
DSQ	75 G6	Helfrich Johann Georg (DEU)	NB1048682	VW Polo 86c	69469 Weinheim	137,71	136,75 0	132,25 0	DSQ
DSQ	73 G6	Helfrich Anna-Maria (DEU)	NB1198666	VW Polo 86c	69469 Weinheim	189,04	156,58 0	149,58 0	DSQ

Rennleiter:	Sportkommissare:	Zeitnahme:	Aushang:

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert Seite: 1 / 1

Zeitnahme: Günter Jatz